2022年６月７日

各 位

近江鉄道株式会社

当社の執行役員異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2022年６月 16日付）

氏名 （新） （現）

松 本 康一郎

取締役

執行役員

鉄道部長（新任）

構造改革推進部長

取締役

執行役員

構造改革推進部長

２．執行役員の退任（2022年６月 15日付）

氏名 （新） （現）

遠 藤 賢 一 （西武鉄道株式会社）
執行役員

鉄道部長

2022年６月 16日付 役員及び執行役員体制について（予定）

近江鉄道株式会社

＜役職＞ ＜担当業務＞ ＜氏名＞

代表取締役社長 社長執行役員 社務統括 飯 田 則 昭

取締役 常務執行役員 営業、グループ営業推進 磯 谷   淳

取締役 執行役員 倫理・内部統制 前 山 俊 博

取締役 執行役員 不動産 和 辻   勉

取締役 執行役員 自動車 立 川 敬 一

取締役 執行役員 鉄道、構造改革推進 松 本 康一郎

監査役（常勤）  川 口 昌 弘

監査役  石 川   寛

執行役員 総合企画 山 瀬 文 宏

執行役員 管理、人事 川 村 匡 史